

به نام خدا

منشور اخلاقی گروه مطالعات اعتیاد

با یاری از خداوند متعال و اعتقاد به این که عالم محضر خداست و همواره ناظر بر اعمال انسان، و به منظور پاس داشت مقام بلند دانش و پژوهش و توجه ویژه به این موضوع که احکام شرع مقدس اسلام و قوانین و دستورالعمل های فعلی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی و همچنین وجدان بیدار و آگاه انسان ها، لذا تمامی اعضای هیات علمی، دانشجویان، کارمندان شاغل در گروه مطالعات اعتیاد بر احترام به تمامی انسانها و کرامت انسانی تکیه دارند و پیروی از این قوانین و احکام را در عرصه کار و فعالیت سرلوحه خویش قرار داده و متعهد می گردد اصول زیر را در انجام فعالیت های آموزشی، پژوهشی و درمانی در نظر گرفته و از آن تخطی نکند

۱- توکل به ایزد منان و استعانت از ذات باری تعالی را در رأس کلیه امور قرار دهد.

۲- تقویت التزام به مبانی اخلاقی- اسلامی و ترویج ارزش های تعالی را وظیفه خود دانسته، با رعایت موازین نظام جمهوری اسلامی ایران، در جهت تحقق اهداف عالیه اسلامی گام بردارد.

۳- همه دانشجویان، کارمندان و اعضای هیات علمی در برابر قوانین و مقررات برابرند و باید با همه آنان، شرایط مشابه و رفتار یکسان داشت

۴- هدف نهایی از این رشته، تربیت دانشجویان با سواد، کارآمد و متعهد است. اعضای هیات علمی و کارمندان باید در گفتار، کردار و نگرش های خود « خدمتگزاری و رعایت اخلاق حرفه ای » را متجلی سازند.

۵- جهت نهادینگی فرهنگ تعامل و گفتمان صادقانه مبتنی بر اصول اخلاقی و برخورد با رفتارهای نامناسب همچون غیبت، شایعه پراکنی، مذمت یا اقدامات بدخواهانه نسبت به یکدیگر، تلاش نماید.

۶- با استفاده از خرد و مشارکت جمعی که بهترین رویکرد جهت تحقق اهداف سازمانی می باشد، ترویج فرهنگ همکاری توأم با فضای باز فکری، خلاقیت، نوآوری و توانمند سازی مجموعه در چارچوب قوانین بالادستی را سر لوحه همت خویش قرار دهد.

۷- اعضای هیات علمی و کارمندان مسئولیت تصمیمات و اقدامات خود را بر عهده گرفته و در مورد آنها به دانشجویان و مراجع ذیصلاح پاسخگو باشند و در راه پیشرفت و تعالی محیط های علمی و آموزشی از پذیرش پیشنهادات اساتید و دریغ ننموده و پذیرای انتقادات سازنده آنان نیز می باشد.

۸- اعضای گروه بایستی همواره به اصل رازداری، امانت داری، عدم افشای اسرار، مدارک و اسناد محرمانه پایبند باشند.

۹- کارمندان و اعضای هیات علمی باید تمام اطلاعات مربوط به امور و فرایندهای جاری دانشکده (به غیر از اموری که در زمره اسناد و اطلاعات طبقه‌بندی شده قرار دارد) را به طور شفاف در چهارچوب مقررات و ضوابط در اختیار ذینفعان قرار دهند. این اطلاعات ضمن مشخص کردن فرآیندهای سازمانی مبنای پاسخگویی کارمندان به دانشجویان و مراجع ذیصلاح را فراهم می‌آورد و این مهم را از طریق بروز رسانی سایت گروه و بوردهای تعیین شده انجام دهند

۱۰- کارمندان و اعضای هیات علمی باید حضور به موقع در محل کار، جلسات و کلاس های درس و رعایت وقت شناسی در برخورد با همکاران و دانشجویان را داشته باشند

۱۱- اعضای گروه در فعالیت های فردی و گروهی با انجام کارها به نحوه مطلوب و رعایت قوانین به دستیابی بهتر مجموعه به اهداف و ارتقاء کیفیت کمک نمایند.

۱۲- هر عضو گروه وقت شناسی، رعایت نظم و انضباط و پرهیز از اسراف را سرلوحه کار خود قرار داده و در جهت بهره وری، ارتقا، و تعالی گروه در تمامی ابعاد و زمینه ها کوشا باشد.

۱۳- همواره خود را در برابر حفظ امکانات آموزشی، اداری و رفاهی مسئول دانسته و به بهترین نحو از آنها استفاده نماید